

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 42602427

Data publicarii 25.04.19 Coduri CPV 30192700-8 39263000-3

Pretul estimativ: 7.100,93 RON - 7.100,93 RON

Descriere: Pachet produse papetarie -Biblioraft plastic -5,5 cm 100 7.5 750 Biblioraft plastic-7,5 cm 150 7.5 1125 Alonje dosare 100/set 2 20.12 40.24 Clipsuri hartie A4 32 20 4.05 81 Mapa protectie documente pentru semnaturi 1-31, coperta din carton 3 162.28 486.84 Banda corectoare-4,2 mm 5 3.52 17.6 Caiet studentesc dictando A4 10 3.65 36.5 Post-it 75 x 75 100 1.32 132 Post-it mini colorate 25 3.76 94 Agrafe mici-33mm 50 1.12 56 Agrafe mari -50 mm 15 3.45 51.75 Plicuri A4 cu burduf 500 0.87 435 Plicuri B4 500 0.32 160 Dosare de incopciat 1/1 gheara 500 0.45 225 Perforator 65 coli 10 79 790 Text marker- varf gros-diverse culori 25 6.49 162.25 Pix gel albastru CCH 3 100 4.46 446 Pix gel rosu CCH3 25 4.46 111.5 Pix gel negru CCH3 25 4.46 111.5 Pix schneider albastru Tops 25 0.95 23.75 Pix albastru cu mecanism Schneider K15 100 1.85 185 Creion cu mecanism mina 0,7 mm 25 0.95 23.75 Mina creion de rezerva 20 0.39 7.8 Pix albastru Bic 100 1.5 150 Capsator-24/6 Rapesco 20 15.25 305 Capse 24/6 200 1.03 206 Pioneze panou pluta 5 2.74 13.7 Marker varf subtire 140 Schneider 15 3.37 50.55 Guma de sters alba 10 0.89 8.9 Hartie A4 cartonata 160gr. 3 31.79 95.37 Foarfeca 16 cm Rapesco 10 5.35 53.5 Mapa cu inchidere fermoar 25 3.53 88.25 Stik USB-32 gb 10 26 260 Cd-uri -25 buc./set. 1 26.93 26.93 Dosare plastic A4 500 0.45 225 Arafte 78 mm 15 4.35 65.25 Total fara tva: 7100.93